

Dotyczy: Budowa wodociągu do wsi Gródki z pompownią do zasilania z sieci w Płońnicy oraz rozbudowa stacji wodociągowej „Jabłonowo” we wsi Jabłonowo.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Urzędu Gminy w Płońnicy w dniu 20.09.2011, dotyczące **Część II zamówienia: Rozbudowa stacji uzdatniania wody „Jabłonowo” w Jabłonowie** Zamawiający wyjaśnia:

Pyt. 1

Treść pytania: :

Dokumentacja projektowa i przedmiary nie określają dokładnie w jaki sposób wykonać konstrukcje wsporcze. Z jakich profili i grubości ścianek winna być wykonana konstrukcja wsporcza galerii filtra? Ile obejm powinno mocować galerię filtra do konstrukcji wsporczej i z jakiego materiału powinny być wykonane obejmy.

Odpowiedź:

Konstrukcja wsporcza galerii filtra powinna być wykonana ze stali 1.4301, profil 60x40x2mm. Galerię filtra powinno mocować sześć obejm ze stali 1.4301 z wykładziną EPDM lub równoważną.

Pyt. 2

Treść pytania:

Z jakiego materiału powinien być wykonany zbiornik zestawu aeracji?

Odpowiedź:

Zbiornik zestawu aeracji powinien być wykonany ze stali ocynkowanej, podobnie jak zbiorniki filtrów.

Pyt. 3

Treść pytania:

Zamawiający w wyjaśnieniu treści SIWZ dopuścił zastosowania urządzeń równoważnych technologii stacji uzdatniania wody. Zgodnie z zapisami art. 30 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane i związane z tym usługi i dostawy spełniają wymagania określone przez zamawiającego. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, jakie dokumenty do oceny technicznej oferty winny być dołączone do oferty?

Odpowiedź:

Wskazane materiały i urządzenia w dokumentach przetargowych są w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń oraz za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane, opisują przedmiot zamówienia, który spełnia uzasadnione potrzeby Zamawiającego.

W celu dokonania oceny technicznej oferty zastosowane urządzenia technologiczne wszyscy oferenci muszą wykazać w formie tabelarycznej i dołączyć do oferty. Koniecznym jest podanie nazwy producenta, precyzyjnego i jednoznacznego typu urządzenia.

Dla zestawów technologicznych: hydroforowego, aeracji, filtracji, dmuchawy, pompy płucznej należy dołączyć atesty PZH na kompletne zestawy. Nie dopuszcza się stosowania atestów PZH na poszczególne podzespoły zestawów technologicznych w zamian atestu na kompletne urządzenie.

Zastosowanie równoważnych zestawów technologicznych oznacza dodatkowo konieczność załączenia przez Wykonawcę do oferty następujących załączników:

- a) kart katalogowych z dokładnym opisem oraz rysunkami technicznymi: rzut z góry, boku wraz z precyzyjnymi wymiarami;
- b) deklarację zgodności na kompletny zestaw technologiczny.
- c) graficzny schemat instalacji sterującej.

Pyt. 4

Z jakiego materiału winny być wykonane połączenia rurociągów, to jest kołnierze luźne i połączenia śrubowe tych kołnierzy?

Odpowiedź:

Połączenia rurociągów, to jest kołnierze luźne i połączenia śrubowe tych kołnierzy powinny być wykonane ze stali kwasoodpornej 1.4301.

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień: art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (j. t. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759. ze zm.)

